札幌市告示第 2597号

令和５年（2023 年）６月５日付札幌市告示第 2579 号の内容に係る訂正について、下

記のとおり告示する。

令和５年６月６日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達件名

 公立保育所等 11施設におけるアスベスト含有調査業務

２ 訂正する内容

  【別添２】使用建材について、以下の建材を削除する。

削除対象

施設 場所 仕上

ちあふる・ていね

内壁 ビニールクロス貼・石膏ボード

天井 ビニールクロス貼・石膏ボード

天井 化粧石膏ボード・天井内グラスウール

外壁 コンクリート打放・FP板

ちあふる・とよひら

内壁 シナ合板・環境対応型水系塗料塗

内壁 石膏ボード・環境対応型水系塗料塗

外壁 コンクリート打放・発泡ウレタン

ちあふる・ひがし 内壁 コンクリート打放・発泡ウレタン

みかほ保育園
内壁 ビニールクロス貼・ラワンベニヤ

天井 ジョイント石膏ボード・ビニルクロス

青葉保育園 天井 石膏ボード

東白石保育園 内壁 シナ合板

東札幌保育園

内壁 ビニールクロス貼・下貼ラワン合板

内壁 銘木合板（不燃）

内壁 銘木合板（難燃）

新川保育園

内壁 石膏ボード・弱溶剤希釈型アクリル樹脂系塗料

天井 ビニールクロス貼・石膏ボード

天井 化粧石膏ボード・石膏ボード

外壁 コンクリート打放・撥水材・ポリウレタン塗装（PP）

新琴似保育園
内壁 シナ合板

天井 化粧石膏ボード・一部シナ合板

山の手保育園
内壁 ビニールクロス貼・化粧石綿セメント板

内壁 シナ合板

３ 契約担当部局

〒060-0051 札幌市中央区南１条東１丁目

札幌市子ども未来局子育て支援部子育て支援課 電話 011-211-2988